
Úřad vlády České republiky 
Odbor technický a provozní  
 

 

Úřad vlády České republiky, nábřeží Edvarda Beneše 128/4, 118 01  Praha 1 

ústředna 224 002 111, posta@vlada.cz, datová schránka: trfaa33 
 

Č.j. 27264/2019-UVCR-23 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

nadlimitní veřejné zakázky  

„Digitalizace a pasportizace objektů Úřadu vlády ČR“ 

Zadavatel obdržel dne 14.02.2020, tedy ve lhůtě stanovené v § 98 odst. 3 ve spojení s odst. 1 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZZVZ“), prostřednictvím profilu zadavatele žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, které tímto 
dle § 98 odst. 3 ZZVZ poskytuje. 

Dotaz   

Věc: Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace – Veřejná zakázka, č.j. 27264/2019-UVCR-3 

Dobrý den, 

Obracíme se na vás jako na zadavatele veřejné zakázky „Digitalizace a pasportizace objektů 
Úřadu vlády ČR“ a žádáme tímto vysvětlení: 

V zadávací dokumentaci v příloze C – Vzor smlouvy o dílo v Článku II. – Předmět díla v bodě 2 
je mimo jiné uvedeno: 

2. Zhotovitel je povinen zpracovat Digitalizaci a pasportizaci jednotlivého objektu v rozsahu:  

a) Prostorový pasport, tj. zpracování grafických a popisných údajů o stávajícím objektu, 
venkovních plochách a všech objektů v areálech přináležících k danému objektu. 
Zaměření polohopisu a výškopisu - systém JTSK, BPv.  

b) Stavební pasport, tj. zaměření stávajícího stavu stavebního objektu. Zaměření bude 
obsahovat půdorysy všech podlaží, charakteristické řezy (tzn. příčné a podélné řezy 
objektu), pohledy. Zhotovitel je rovněž povinen stanovit nosnost podlah u max. 30 
objednatelem definovaných místností v rámci všech objektů. Detailně v tabulkové formě 
budou zpracovány knihy místností obsahující základní údaje (číslo místnosti, podlahovou 
plochu, účel užívání, výšku místnosti) a zahrnující veškeré vnitřní prvky (vč. vestavěných 
skříní, radiátory s uvedením velikosti/počtu žeber)  

c) Technický pasport, tj. dokumentace technického zařízení objektu, zpracovaná do úrovně 
jednotlivých místností. Technický pasport objektu bude zpracován dle podkladů 
poskytnutých objednatelem s ověřením skutečného stavu viditelných prvků. U každého 
technického zařízení budou uvedeny základní údaje. Při provádění technického pasportu 
nebudou rozkrývány stavební konstrukce. U technologií, kde nebude možné ze strany 
objednatele poskytnout archivní dokumentaci, budou do pasportu zahrnuty pouze 
viditelné komponenty.   

Technickým zařízením objektu se rozumí:  

 technická zařízení  

 technologické zařízení  

Technický pasport objektu bude zahrnovat i definované požadavky na provádění 
pravidelných zkoušek a revizí dle platných norem a předpisů souvisejících 
s provozováním jednotlivých systémů.  
Součástí technického pasportu nebudou informační technologie, AV technologie 
a bezpečnostní systémy.  

Podrobná specifikace a rozsah digitalizace a pasportizace jednotlivých objektů je uvedena 
v příloze č. 1 této smlouvy. 

mailto:posta@vlada.cz


Stránka 2 (celkem 2) 

Dotaz: V podrobné specifikaci se neuvádí, zda-li požadujete a v jakém detailu zakreslit 
do výkresů resp. pohledů jednotlivé ozdobné architektonické prvky uvnitř budov 
a na fasádě budov. 

Odpověď zadavatele na dotaz 

Zaměření a zakreslení ozdobných architektonických prvků na vnitřní a vnější fasádě budov není 
předmětem veřejné zakázky. 

Zadavatel v souvislosti s tímto vysvětlením zadávací dokumentace neprodlužuje lhůtu k podání 
nabídek, neboť má za to, že to povaha vysvětlení zadávací dokumentace nevyžaduje.  

V Praze 

Ing. Ivana Hošťálková 
ředitelka Odboru technického a provozního 
 


		2020-02-18T15:28:51+0100
	Ing. Ivana Hošťálková




